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Minnesanteckningar LOC 
 Informationssäkerhetsklass: K

Locum AB Besöksadress Kundtjänst 08-123 172 00 locum.se
Box 17201, 104 62 Stockholm Östgötagatan 12, Stockholm Växel 08-123 170 00 Org. nr 556438-7909

 

Locum samverkansråd för fysisk tillgänglighet 

Tid och plats:  Kl. 09:30-12:00 – 2024-09-24 – lokal Colosseum – Östgötagatan 12.  

Närvarande: Namn  Förbund 
 Kristina Thörnblom Funktionsrätt Stockholms län 
 Gunnel Jonsson Funktionsrätt Stockholms län 

 Eva Söderbärj Funktionsrätt Stockholms län 
 Berit Hagström Funktionsrätt Stockholms län 
 Marie Lindh Funktionsrätt Stockholms län 
 Arvid Lindén SRF 

 Sofia Naesström SRF 
 Lisbeth Åslund SRF 
 Patrick Englund DHR 
 Anna Westerberg DHR 

 Thomas Ahlberg Locum 
 Anna Bergqvist Locum 
 Åsa Börjesson Locum (del av mötet) 
 Jenny Svärd Locum (sekreterare) 

Frånvarande: Kjerstin Alm Funktionsrätt Stockholms län, Börje Larsson Funktionsrätt 
Stockholms län, Jan Lamby Funktionsrätt Stockholms län 

Samverkansrådsmötet genomfördes efter kallelse utsänd av Jenny Svärd. 

Mötet öppnas 
Rådets ledamöter presenterade sig. 

Föregående minnesanteckningar 
Thomas Ahlberg gjorde en sammanfattning av förra mötets viktigaste punkter.  
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På gång inom Locum 
 

Ny tillförordnad chef för enheten IT- och digitalisering  
Thomas Ahlberg är tillförordnad chef för enheten IT- och digitalisering under tiden då 
rekrytering pågår av ny chef. Thomas är fortsatt chef för Teknikenheten men har delegerat vissa 
arbetsuppgifter till sina medarbetare under tiden han har dubbla uppdrag.  

Ändring av kontaktvägar på locum.se 
En ändring har skett på locum.se gällande medarbetare, nu är det endast cheferna som är 
presenterade. Informationen finns på sidan Människorna.  

Ny modell för att visualisera våra mål 
Locum har en ny modell som ska visualisera Locums mål. Denna modell kallas för 
Strategikartan.  

360-analys för att höja nöjd kund-index 
Locum genomför ett antal olika aktiviteter för att höja sitt Nöjd-kund-index. Thomas redogjorde 
för områdena som Locum kommer att arbeta vidare med. 
Rådsmedlemmarna fick varsitt exemplar av den uppdaterade versionen av broschyren 
”Lokalprojekt från idé till verklighet”. 

Tillsammans för tryggare byggen 
Den 17 september pausades två byggen för att delta i Håll Nollans säkerhetspush. Locum värnar 
om samarbete för att skapa en olycksfri bygg- och anläggningsbransch. I år låg extra fokus på 
omtanke.   

Återbrukade fönster på plats i Ukraina  
Locum har genom samarbete med hjälporganisationen Caps och Candles donerat 
sjukhusfönster till Ukraina.  

Nya Hagastaden 
Åsa Börjesson, projektchef för Norra Hagastaden, hade bjudits in för att berätta om Norra 
Hagastaden. Ett av Stockholms största utvecklingsområden. 
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Gemensamt arbete med Locums förslag på överenskommelse 
mellan Locum och organisationerna  
Inför mötet har rådsmedlemmarna fått till sig ett arbetsmaterial med ett förslag på ny 
överenskommelse. En gemensam genomgång med förslag på ändringar genomfördes under 
mötet. Förslaget kommer revideras och skickas till aktuell direktör för godkännande.  

Information från andra samverkansråd samt förbunden 
Funktionsrätt Stockholms län, DHR och SRF 

Funktionsrätt Stockholms län 
Funktionsrätt Stockholms län fortsätter med sitt Digitaliseringsår och har föreläsningar, 
seminarier, workshops. Nästa år är temat barn och ungdomar med bland annat fokus på 
Barnkonventionen och vad regionen gör för barn med funktionsnedsättningar. Den 3 december 
hålls Funktionsrättsdagen.  

DHR 
DHR arbetar för att hjälpmedel ska vara avgiftsfritt. DHR har arbetat för att SLSO:s vårdcentraler 
ska bli tillgängliga med lift. I dagsläget är vårdcentralerna i Haninge, Kista och Täby på gång att 
anpassa sina lokaler. Frågan är komplex då det i dagsläget är upp till patienten att kontakta 
enskilda vårdcentraler och säkerställa hur tillgängligheten ser ut på plats. Frågeställningen lyfts i 
andra samverkansråd inom regionen.   

SRF 
SRF har en aktivitet som består av att åka runt och besöka olika sjukhus för att få en uppfattning 
om hur tillgängligheten är.  
Under hösten kommer SRF ha en föreläsning om hur synen påverkas vid olika synnedsättningar. 
Olika företag kommer att närvara och visa synhjälpmedel.  
Syncentralen kommer att vara i regional regi inom kort. Region Stockholm håller på att se över 
ögonsjukvården, nytt avtal ska vara på plats under hösten 2025.  

Övriga frågor 

Mötesstruktur, Outlook? 
En test kommer att genomföras som innebär att nästa mötesinbjudan för samverkansråd 
skickas ut via Outlook istället för att skicka ut ett mail med kallelse som separat bilaga. 
Utvärdering kommer att ske på nästa samverkansråd i december om detta kan göras 
fortsättningsvis eller inte.  
Det har framförts önskemål att nästa års samverkansmöten tas upp redan på detta möte och 
Locum har följande förslag på datum för 2025:års möten 18/2, 13/5, 9/9 och 9/12.  
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Planering kommande studiebesök 
Danderyds sjukhus kommer snart att öppna upp byggnad 61. Anna har frågat om inte 
samverkansrådet kan får komma på studiebesök och fått tillåtelse för detta. Om möjligt 
kommer nästa samverkansråd hållas där och som en del av detta besöka byggnad 61.   

Inkomna frågor och återkoppling av tidigare ärenden 
Till mötet hade Funktionsrätt Stockholms län inkommit med frågor som besvarades av Anna 
under mötet.  
Konstanskaffning och Locum – finns anvisning på locum.se: 
https://www.locum.se/verktygen/styrdokument-fastigheter/overgripande-anvisningar/konst/  
Tillgänglighet i huvudentrén på Sankt Görans sjukhus gällande ankomstregistrering och 
betalmöjlighet – Capio är ansvariga och meddelar att arbetet har dragit ut på tiden men 
planeras vara på plats i början av oktober 2024.  

Frågor om Locums visselblåsarfunktion, återkoppling på statistik om hur många.   
Samverkan mellan Locum och HSF gällande planering av sjukvårdsfastigheter.   

Återkoppling av utemiljön vid akutmottagningens entré på Danderyds sjukhus.  
Återkoppling anpassning av sittytor för utomhusmiljön på Sankt Görans sjukhus.  

Nästa möte 
Nästa rådsmöte är digitalt via Microsoft Teams och planerat att hållas den 10 december kl. 
09:30-12:00.   

https://www.locum.se/verktygen/styrdokument-fastigheter/overgripande-anvisningar/konst/
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